
Zarządzenie  Nr 38/2021 

Wójta Gminy  Biskupiec 

z dnia  16 kwietnia 2021 r.  

 

w sprawie:  powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora 

Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Biskupcu    

 

 

      Na podstawie art. 63 ust.1 i ust. 13 w zw. z art. 29 ust.1 pkt 2) ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (jednolity tekst: Dz.U. z 2020 r. poz. 910 z późn.zm.)  i art. 30 ust. 2 pkt 5) ustawy   

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst : Dz. U. z 2020 poz. 713 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

      Powierzam Pani Tatianie Jarzembowskiej pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej 

im. Mikołaja Kopernika w Biskupcu  na okres  10 miesięcy tj. od dnia 1 września 2021 r. do dnia        

30  czerwca 2022 r.                       

 

§ 2. 

 

      Uprawnienia i obowiązki wynikające z zajmowanego stanowiska kierowniczego określają przepisy 

powołanej wyżej ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (jednolity tekst: Dz.U. z 2020 r. 

poz.910 z późn.zm.) oraz ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela ( jednolity tekst: 

Dz.U. z 2019 r.  poz. 2215 z późn.zm. )  i  przepisy wykonawcze do tych ustaw, a w zakresie nie 

uregulowanym  w wymienionych ustawach – przepisy Kodeksu Pracy. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                     

                                                                                                                     Wójt Gminy 

 

                                                                                                                 Arkadiusz Dobek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


